
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAI KURIŲ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ 

DALINIO PAKEITIMO 

 
2009 m. vasario 19 d. Nr. T- 58 

Pakruojis 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412, 2006, Nr. 87-3397) 19 
straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-
1914; 2000, Nr. 68; 2003, Nr. 87-3397) 50 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į UAB „Pakruojo 
komunalininkas“ prašymus (2009 m. sausio 26 d. Nr. 18, 2009 m. vasario 2 d. Nr. 25, 2009 m. 
vasario 2 d. Nr. 26), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti:  
1.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. T-136 „Dėl  

savivaldybės ilgalaikio materialaus turto perdavimo ir UAB „Pakruojo komunalininkas“ įstatinio 
kapitalo didinimo savivaldybės papildomu turtiniu įnašu ir įstatų pakeitimo“ 1 punktą: prieš žodžius  
„likutinė vertė“ įrašyti „įsigijimo vertė – 45 652,73 Lt,“, vietoje žodžių „38790 lito…“ įrašyti 
skaičių „38 790,00 Lt.“  ir visą 1 punktą išdėstyti taip: 

„1. Perduoti uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo komunalininkas“ savivaldybės nuosavybės 
teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą – antrinių žaliavų surinkimo 45 konteinerius, kaip turtinį 
įnašą. Turto įsigijimo vertė – 45 652,73 Lt, likutinė vertė 2008 m. balandžio 1 d.  – 38 790,00 Lt.“ 

1.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-409 „Dėl 
UAB „Pakruojo komunalininkas“ įstatinio kapitalo didinimo savivaldybės papildomu turtiniu 
įnašu“ 4 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„4. Padidinti UAB „Pakruojo komunalininkas“ įstatinį kapitalą 196 392,73 litų vertės 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2003 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-382 „Dėl  UAB 
„Pakruojo komunalininkas“ įstatinio kapitalo didinimo savivaldybės turtiniu įnašu“ 1 punkte, 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. T-136 „Dėl  
savivaldybės ilgalaikio materialaus turto perdavimo ir UAB „Pakruojo komunalininkas“ įstatinio 
kapitalo didinimo savivaldybės papildomu turtiniu įnašu ir įstatų pakeitimo“ 1 punkte ir Pakruojo 
rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-409 „Dėl UAB „Pakruojo 
komunalininkas“ įstatinio kapitalo didinimo savivaldybės papildomu turtiniu įnašu“ 1, 2, 3  
punktuose nurodytu savivaldybės turtiniu įnašu, išleidžiant 1 964 paprastąsias vardines akcijas, 
kurių kiekvienos nominalioji vertė 100 litų.“ 

1.3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-410 „Dėl 
UAB „Pakruojo komunalininkas“ įstatų patvirtinimo“ 13 ir 14 punktus: 

1.3.1. 13 punkte po žodžių „kapitalas yra“ įrašyti „764 800,00 Lt (septyni šimtai šešiasdešimt 
keturi tūkstančiai aštuoni šimtai litų)“ ir visą 13 punktą išdėstyti taip: 

 
„13. Bendrovės įstatinio kapitalo dydis yra lygus visų pasirašytų  Bendrovės akcijų nominalių 

verčių sumai. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 764 800,00 Lt (septyni šimtai šešiasdešimt keturi 
tūkstančiai aštuoni šimtai litų).“; 



 2

1.3.2. 14 punkte po žodžių „padalytas į“ įrašyti „7 648 (septynis tūstančius šešis šimtus 
keturiasdešimt aštuonias)“ ir visą 14 punktą išdėstyti taip: 

„14. Bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 7 648 (septynis tūstančius šešis šimtus 
keturiasdešimt aštuonias) paprastąsias vardines akcijas. Vienos paprastosios akcijos nominali vertė 
yra 100 Lt (vienas šimtas litų).“  

2. Laikyti  negaliojančiais:  
2.1.  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2003 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-382 „Dėl  

UAB „Pakruojo komunalininkas“ įstatinio kapitalo didinimo savivaldybės turtiniu įnašu“ 3 punktą. 
2.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. T-136 „Dėl  

savivaldybės ilgalaikio materialaus turto perdavimo ir UAB „Pakruojo komunalininkas“ įstatinio 
kapitalo didinimo savivaldybės papildomu turtiniu įnašu ir įstatų pakeitimo“ 3 ir 4 punktus. 

3. Įpareigoti UAB „Pakruojo komunalininkas“ direktorių Antaną Jasnauską pakeistus 
bendrovės įstatus įregistruoti Juridinių asmenų registre. 
 
 
 
 

 
 

Meras       Saulius Gegieckas 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


